
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 с. Серафимовского 

Арзгирского района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского) 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

от  02.09.2024 г.                                    с. Серафимовского                                                 № 213 

 

О создании антитеррористической группы 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической  комиссии МКОУ 

СОШ № 6 с. Серафимовского 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антитеррористическую группу в следующем составе: 

Руководитель - Удовыдченко Зоя Ивановна -  директор 

Члены  группы:  -     Винокурова Татьяна Николаевна – заместитель директора по ВР; 

 Барсукова Таисия Николаевна -  заместитель директора по ВР; 

 Гнездилова Татьяна Борисовна – завхоз; 

 Фоменко Дарья Сергеевна -  социальный педагог. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МКОУ СОШ № 6 

с. Серафимовского 

 

З.И. Удовыдченко 

 

 
 


